
         

 

UCHWAŁA Nr LXX/413/2024 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 

            Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 235-

237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429)  uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W uchwale Nr LXIX/411/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

 1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 118.947.672 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 82.462.793 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 36.484.879 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 128.847.297 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.098.809 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.748.488 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących i inwestycyjnych zadań Powiatu  

dokonuje się następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększa się o kwotę 900.000 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 zwiększenie o 826.157 zł z tytułu dofinansowania z Lasów 

Państwowych budowy drogi powiatowej nr 2116C Wrocki – Pusta Dąbrówka – Radziki Duże od km 

5+760 do km 9+230 etap 2 – od km 5+760 do km 7+730. 

2) Dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 zwiększenie o 73.082 zł z tytułu wpływów z pozostałych 

odsetek.  

3) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 zwiększenie o 761 zł  

w związku z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 5 stycznia 2024 r.  

(DF-I.6020.36.2.2024.JC) informującym o wysokości środków Funduszu Pracy na dofinansowanie  

w 2024 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne  

od wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie. 

 

II. Wydatki – ogółem zwiększa się o kwotę 900.000 zł, w tym: 

1) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 zwiększenie o 900.000 zł na zadanie inwestycyjne  

pn. „Budowa budynku dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie” w związku z planowaną ugodą sądową.  

Pozostałe przeniesienia środków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych  

w ramach obowiązujących planów finansowych.  

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr LXX/413/2024
z dnia 17 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 698 126,00 826 157,00 20 524 283,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 035 725,00 826 157,00 19 861 882,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 826 157,00 826 157,00

758 Różne rozliczenia 50 059 766,00 73 082,00 50 132 848,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 73 082,00 223 082,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 73 082,00 223 082,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 617 775,00 761,00 618 536,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 362 000,00 761,00 362 761,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

356 000,00 761,00 356 761,00

Razem: 118 047 672,00 900 000,00 118 947 672,00

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2024 R.

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr LXX/413/2024
z dnia 17 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 0,00 114 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 0,00 114 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 950,00 -1 000,00 9 950,00

750 Administracja publiczna 10 694 046,00 0,00 10 694 046,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 0,00 72 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -8 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 050 543,00 895 639,00 52 946 182,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 437 734,00 895 639,00 9 333 373,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 247 027,00 -4 361,00 242 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00

80115 Technika 21 672 756,00 -1 332,00 21 671 424,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 014,00 3,00 84 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 1 675,00 27 075,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 655 100,00 -5 685,00 649 415,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 767 790,00 1 675,00 769 465,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 194 648,00 290,00 194 938,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 579,00 290,00 11 869,00

BeSTia Strona 1 z 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

200 833,00 1 042,00 201 875,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 993,00 1 042,00 14 035,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 800 425,00 4 361,00 3 804 786,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 107 410,00 4 361,00 111 771,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 595,00 4 361,00 4 956,00

Razem: 127 947 297,00 900 000,00 128 847 297,00

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 24 076 100,00 0,00

60013 142 702,00 0,00

6300 142 702,00 0,00

105 473,00 0,00

37 229,00 0,00

60014 23 933 398,00 0,00

6050 8 554 200,00 0,00

90 000,00 0,00

395 442,00 0,00

243 341,00 0,00

66 852,00 0,00

2 690 000,00 0,00

4 991 911,00 0,00

40 000,00 0,00

36 654,00 0,00

Załącznik nr 3                                                         
do Uchwały Rady Powiatu                                             
w Rypinie nr LXX/413/2024                                         
z dnia 17 stycznia 2024 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc w Rypinie w obrębie 
skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej - opracowanie dokumentacji technicznej 

36 654,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk 2 690 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2204C Radziki Duże - Wąpielsk - 
Trąbin - Ostrowite na odcinku Radziki Duże - Wąpielsk

4 991 911,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2217C Godziszewy - Dylewo polegająca na budowie 
odcinka ciągu pieszo - rowerowego w miejscowości Dylewo - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2212C Brzuze - Huta Chojno polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w miejscowości Radzynek 

395 442,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2229C ul. Młyńska w Rypinie polegająca na 
przebudowie ciągu pieszego

243 341,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2231C ul. Sportowa w Rypinie polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych

66 852,00

Drogi publiczne powiatowe 23 933 398,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 554 200,00

Budowa drogi powiatowej nr 2223 C Zambrzyca - Czarnia Mała w miejscowości 
Czarnia Mała - opracowanie dokumentacji technicznej

90 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

142 702,00

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 
wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia

105 473,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z 
ulicą Kościuszki w Rypinie - pomoc finansowa dla Gminy Rypin na wykonanie 
dokumentacji technicznej

37 229,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 24 076 100,00

Drogi publiczne wojewódzkie 142 702,00



6058 869 198,00 0,00

869 198,00 0,00

6060 450 000,00 0,00

400 000,00 - 4 193,00

0,00 4 193,00

50 000,00 0,00

6370 14 060 000,00 0,00

14 060 000,00 0,00

750 348 100,00 0,00

75020 268 100,00 0,00

6050 268 100,00 0,00

268 100,00 0,00

75095 80 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 9 476 588,00 900 000,00

80102 0,00 900 000,00

6050 0,00 900 000,00

0,00 900 000,00

80115 5 443 990,00 0,00

6050 3 463 990,00 0,00

2 715 000,00 0,00

110 815,00 0,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie 

2 715 000,00

Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej w związku z przebudową pomieszczeń 
higieniczno-sanitarnych w celu dostosowania do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami w Zespole Szkół nr 3 w Rypinie

110 815,00

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 900 000,00

Technika 5 443 990,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 463 990,00

Oświata i wychowanie 10 376 588,00

Szkoły podstawowe specjalne 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Budowa parkingu z infrastrukturą towarzyszącą - projekt budowlany 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup udziału wielkości 1/2 części nieruchomości gruntowej położonej w Rypinie przy 
ul. Warszawskiej

20 000,00

Przebudowa zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 268 100,00

Pozostała działalność 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Administracja publiczna 348 100,00

Starostwa powiatowe 268 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 100,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2206C Rakowo - Czyżewo - Rusinowo polegająca na 
budowie chodnika w miejscowości Czyżewo - odszkodowania

50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 060 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk 14 060 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk - 
odszkodowania

395 807,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2204C Radziki Duże – Wąpielsk – 
Trąbin – Ostrowite na odcinku Radziki Duże – Wąpielsk – odszkodowania 

4 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 198,00

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 
5+760 do km 9+230 – etap 2 od km 5+760 do km 7+730

869 198,00



286 059,00 0,00

82 116,00 0,00

270 000,00 0,00

6370 1 980 000,00 0,00

1 980 000,00 0,00

80120 4 032 598,00 0,00

6050 403 261,00 0,00

403 261,00 0,00

6370 3 629 337,00 0,00

3 629 337,00 0,00

851 7 500 000,00 0,00

85111 7 500 000,00 0,00

6050 1 125 000,00 0,00

1 125 000,00 0,00

6370 6 375 000,00 0,00

6 375 000,00 0,00

852 427 700,00 0,00

85295 427 700,00 0,00

6050 427 700,00 0,00

427 700,00 0,00

854 2 360 000,00 0,00

85406 160 000,00 0,00

6050 160 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Rozbudowa Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie 427 700,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 360 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 160 000,00

Pomoc społeczna 427 700,00

Pozostała działalność 427 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 700,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rypinie  

1 125 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 375 000,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rypinie  

6 375 000,00

Ochrona zdrowia 7 500 000,00

Szpitale ogólne 7 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z 
infrastrukturą

403 261,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 629 337,00

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z 
infrastrukturą

3 629 337,00

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

1 980 000,00

Licea ogólnokształcące 4 032 598,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 261,00

Wykonanie podjazdu w ciągu schodów głównych do budynku szkoły dla potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami

82 116,00

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

270 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 980 000,00

Przebudowa pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w celu dostosowania do potrzeb 
osób niepełnosprawnych w zespole szkół nr 3 w Rypinie

286 059,00



160 000,00 0,00

85410 2 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

921 1 660 000,00 0,00

92120 1 660 000,00 0,00

6560 410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

6580 1 250 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00

45 848 488,00 900 000,00

Zagospodarowanie ogrodu przy Domu Dziecka oraz ogrodu przy budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Rypinie

1 250 000,00

Razem 46 748 488,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

410 000,00

Dotacja na zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytkowego budynku ZGODY przy 
Placu Sienkiewicza w Rypinie - etap I

410 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

1 250 000,00

Przebudowa budynku dydaktycznego ze zmianą sposobu użytkowania na internat 
przy Technikum nr 1 w Rypinie przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w 
Rypinie

2 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 660 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa budynku dydaktycznego ze zmianą sposobu użytkowania na internat 
przy Technikum nr 1 w Rypinie przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w 
Rypinie

200 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, 
zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek 
użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej 

160 000,00

Internaty i bursy szkolne 2 200 000,00



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie Nr LXX/413/2024
z dnia 17 stycznia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 55 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 55 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 55 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 55 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 742 600,00 7 742 600,00 0,00 7 742 600,00 7 742 600,00 7 305 033,68 6 775 121,78 529 911,90 68 245,32 369 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 742 600,00 7 742 600,00 0,00 7 742 600,00 7 742 600,00 7 305 033,68 6 775 121,78 529 911,90 68 245,32 369 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	druk 2 Uchwała zmiany budżet LXX 413 2024
	druk 2 zał 1 dochody
	druk 2 zał 2 wydatki
	druk 2 zał 3 zadania inwestycyjne
	druk 2 zał 4 dochody i wydatki zlecone

